
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº. 73, DE 01 DE JULHO DE 2010. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando os Pareceres de nºs. 237 e 238/2010 da Câmara de Ensino de Graduação 

RESOLVE: 

 

 

Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS DE PROJETOS DE ENSINO DE 

GRADUAÇÃO, conforme segue: 

 
TITULO COORDENADOR FACULDADE 

Construção, Redação e Formatação de Trabalhos 

Acadêmicos 

Edson Talamini FACE 

Plano de Negócios, um processo de Elaboração e 

Análise 

Cláudia Fabiana Gohr FACE 

 

 

Damião Duque de Farias 

Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº. 73, DE 01 DE JULHO DE 2010.



